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OBILIC |Q - OBILIE - OBILIC
KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndrvyshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligfin Nr.

05/L-068 dhe ligfin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 13.11.2025

Nr i Prokurimit 614-25-10385-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obiliq Kodi postar: 15000

Personi kontaktues: Leonarda Emini

Telefoni: 038/20041301

Email: prokurimi.obilig@rks-gov.net

Faksi:

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: Bajram I. Krasniqi B.L

Personi kontaktues: Bajram L. Krasniqi

Adresa: Rr, © Hasan Prishtina®

Telefoni: +38344360961

Qyteti: Obiliq Faksi:
Kodi Postar: 15000 E-mail: sara.home.bk@gmail.com
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

I11.1) TITULLI I PROKURIMIT

Ritender-Furnizimi me Perde per Qerdhen Millosheve dhe Mazgit

II1.1.1) Klasifiliimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 17215100-3

II1.2) N& ményré qé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé t& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té bashkangjitur.

I11.3) Vlera e parashikuar 915€
1V.4) Plani dinamik 2 dité

Kjo pjesé duhet té plotésohet

Nénshkrimi i zyrtarif te prokurimit té AK-sé

Nénshkrimi i pérfaqésuesit té OE-sé

Emri dhe Mbiemri
A C{)‘Q/(Q ?ﬂm mi -

Emri dhe Mbiemri: Bajram I. Krasniqi

Nénshkrimi:=" / Nénshkrimi: Ty
v
Data; Data: 17.11.2025 '
Vula: T e Vula:
-
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula:

Vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: [operatorin ekonomik qé dorézon ofertén] deklaroj nén betim se uné
jam i pérshtatshém sipas nenin 65, t€ Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 té€ LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésiné e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak t&
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata qé& pérmban informata pérmbajtésisht t€ gabueshme ose

mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE:

Bajram I Krasniqi B.I.

Adresa e ploté:

Rr. “ Hasan Prishtina”, Obiliq, Kosové

Pérfagésuar nga:

Emri [Bajram I. Krasniqi
Pozita Pronar
Nénshkrimi l/ﬁ o -
Data 15.11.2025

Vula
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Kérkesat ¢ Péyshtatshmirist
Sipas nenit 65 18 LPP-04/E-842 piir Prokurimin Publik t& Repnbithiés se KosovEs, | ndryshmar dlie plotésuar e ligjin
Nr, 04/1-237, figjin Nr. 85/L-068 dhe Hgjin Nr. 85/L-092

1. Operatori ekenomik sul ka 1§ dreft# ¢8 (8 marrE pfesé ng njé aktivitet € prokurimit ose 42 marrE pjesé né ekzekstimin e ndonjé
Konirate publike, nése 4i operator ekonomik, rdonjé punonjes, drejties, menaxher ose drefror i tij:

a,

k.

<A

ka qend pjesémarrds né pErgatitjen e njofiimit 8 kontratés ose dogjes s& tenderit,ose u8 pérgatitien ¢ ndonjé pjese & tyre, q¥ shiyi&zohet
nga autoriteti pérkatés koniraktues;

ka pranuar ndiimé pér pirgatitjen & tenderit ose kéteesés pér pjesémangs nga nj person ose ndémarje qE ka mané pjesé o€ pérpatitjen e
sjoftimit 18 kontratés ose dosjes <& tenderit oge 1€ ndonig piese t& ndonjE pjesé t& kétyre € fundit; ase

duke gen n cilinda rast 1€ njé konflikt interesi, si¢ pErcaktoliet o€ nenin 4 parageafi 175,

2. Operateri ekopomil puk Jea ti drejeé g€ t& marrE pjest né njé aktivitet 1§ prokurimit ase né chzekutimin e ndonjé kentrate publike,
nése af operatori elionomik, ndonjé ponenjis, drejines, menaxhor osc drejtor 1 saj glaté dhjetd (1) viteve 1€ kaluara:

1%

#shiE dénuar nga njé giykaté kompetente pér vepér penale duke périshirs praktiknmin ¢ korrupsionit, latjen ¢ parave, mitosjen, shantazh
ose akiivitetst ¢ pérshkruara o3e 1 ngjashme me sio t& prshkrmara né nenin 130.1 18 LPP-se nén ligjet dhe regniloret né fuqi né Kosavé
ase né citinde vend, ose ng ¢farfdo mangveshije ose konvente ndérkombetare;

Bshtd deklaruar i papbrshtatshin, kur sutoriteti koutrakiues zbulon se kjo Eshi€ njé shkelje e rende profesivnate, ¢ konstatvar nga njé
giykaté kompetente;

Eshité dénuar nga nf# giykaié kempetente p&r veprén penale 18 piesEmarties n& nj€ organizat? kriminale, q€ pédkafizohet si asociacion i
strukturuar dhe i kefjuar gjat€ nig periudhe kohore dhe q& vepron n& menyré t& arganizuar me gellim t€ pérfitimit financisr pérmes
veptimeve g& kensiderchen si kriminate ose t8kundérligjshme;

iishi ddonar nga njé gjykaté kempetente pér vepér penale € mashtrimit ose t& barabartg me mashiriming

#sht@ konstatuar nga njé giyketé kompetente, agjenci administrative ose organizalé pér zbatimin o standardeve 1€ gjelljes profesionale,
se éshié sjellé né ményré joprofesionale; ose

éshité konstatnay nga ndonjé giykat kompetente s¢ ka béré kegéprezantim te ndonjé autaritet publik né KosovE ape gjetiu.

3. Operalori ekonomik nuk lea 62 drefté g & marré pjesg né njé aldtivitet t prokurimit ose né ekzekuiimia ¢ ndonjé konirate publike,
nise ai apeyator] ekonomtic

a.

gjalé dy (2) vileve 1€ kaluara Esht# shpalhe nga njé gjykats kompetente ¢l i falimentoar ose insolvent;apo akeualishi Eshi& objeke procedute
{1} pér deldarim & falimentinedt, (1) pEr njE wedbér 1€ mbylljes s& dhunshme nse administeimt nga nj€ giykaté, apo (iif} per ndonjé proceduré
t€ ngjashme sipas Ligjit t& KosovEs apo ndomé juridiksioni tjetée;

e vendim t& njé giykate kompetente &shi# Hkuiduar ose 8sbt8 viné né mbikEqyge t€ adminisintorit;

aktualisht ka njé marréveshije ose aranzhim me kreditorét ¢ tij 48 siguron kushte 1§ zgjeruam ose 1 reduktuura (€ pagimit nése mb loashtet
e tilla jané pajinar pavaprakisht kreditordt e Uil pér shkak se aperatort ekonomik mé parg ka qens § paafié gt & pérmbushé obligimet e 1
né afatin e dubur kohor;

Zshi¥ & njé situaté t& ngieshnie me aio 18 pirshkmara né nén-paragrafél a, b ose c 1@ kitij paragrafi, g€ njedhin nga njé proceduré e
ngiashme sipas ligieve né vendin ku &shté themeluar ose ng vendin ku zhvitlon veprimtaring e 6 afariste;

aktualisht 1 nénshitrohel njé vendimi gjyqEsor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose pér at€ aperatori ekonomik dhe
qE rezultojng né nj humbje 18 térésishme ose 1€ pjesshme € (& drejtave 1€ operatorit ekanomik pér 1€ administiar ose disponuar me
pasuring e .

sktualisht &sht€ abjekt j njg vendimi giyqesor ose procedure administrative & suspendon ose redukdon pagesat nga operatori ekonomik
ose pér operatorin ckosomik; nése procedurat e Uil giithashtu mund & recultoing n& vendimin pér falimentimin ose likuidimin & aperatorit
ckonomik;

giaté (3) v viteve t& fondit Sshed Konstatar nga nj# givkaté kompetente se nuk e ka pErmbushur njé kontrat€ me ndonjé entitet publik,
autoritet publik ase nd€nnamie p Kosove apo diku tjetér

aktualisht £2ht€ me vonesé né pagimin ¢ ¢luédo koniributeve pér sigurim social apo tatim né KosovE ose né vendin ¢ themelimit &
operatorit ekonomik, pérveg ku njé borxh i title &sht€ vErtetuar te jete jo | réndésish®m ne Kosove,

Eshté mt shumé se néntédhjetd (90) ditd me vonesé n& pagimin e pagave t& punonjésve ose u¥ pagimin e obligimeve ndaj nj€ operaton &
shErbimeve publike né Kosove;

ende nuk e ka zbatuar njé vendim i€ Sshuar nga njé gjykuté ¢ Kosoves;

ka dhiné deklaratn & rreme of lidhje me procedurén pér db&nien e njé kontrate publike, nése kéto kang & b&jné me rungesén e arsyeve
pér peashtim, oxe me pérmbushien e kritereve 1 pirzgjedhjes

PR ]

1.

nuk gshté shpallu fajlor e njé vendim s ploffugishém te miratuer ne pérputhshméri me Nenin 59.2 te LEP-se.
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LISTA E BOKUMENTEVE QI KERKOHEN

e Certifikata e regjistrimit t& biznesit & 18shuar nga Auntoritetet e regjistrimit t& Bizmesit, Akfuale dhe
Valide.

s Deklarata nén betim q& tenderuest i plotéson kérkesat pér t& konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr, 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotSsuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Ny. 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/1-092 Neni 65 LPP.

o Formulari i kuotimit me viere minimale i plotésuar dhe i nénshkruar

e Periudhs e viefshmé&riss se tenderit do & jeté 30 dité,

IVd) AFATIKOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tenderét do 1€ pranohen nga antoriteti kontraktues jo me vong se:

https://e-
Data: 17.11.2025 Koha: 13:30 Vendi: prokurimi.rks-

gov.net/

HAPJA E TENDERVE

V.1 Cdo tenderues ka t€ drejté (£ ket® njé pirfaqésues t& pranish&m pér ia vézhguar hapjen e tenderéve, ¢ cilz bEhet n&:

Komuna e Obitiqit-
katiiIl-t€ sallae
prokurimit pér hapjen
¢ ofertave

Data: I7.11.2025 Koha: 13:30 Vendi:
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Data / Date / Datum Nénshkrimi / Signa‘t_are / Potpis

- =
c =
= =
= ~
5 2
= Republika e Kosovés =
= Republika Kosova - Republic of Kosovo =
= Qeveria - Vlada - Government ::
= Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine i Industrije C
cf Ministry of Trade and Industry =
o ::
ﬁ ARBK =
) ="
= =
= CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT =,
:: CERTIFIKAT O REGISTRACIJI ::
= CERTIFICATE OF REGISTRATION =
& 810731837 :
:: Numri Unik .It'!éntifik.l.rés Hedi'nstv.e!n.i I\-‘Iatimi Eroj' ;""-Unic';:ue' I_del_'nti.f:i.cation Number ::
] PRI It e £1E 58 o T [P P AT —
B - Bajram I. Krasniqi B.l =
-| .:'-'- --:--_j..._-.l Sk -_ :‘__: ::-_I_-- _I| I__-- _-..!:.: ;_ i s -L
:: Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business =
- i e i e e R = L -'
o =
c =
-  Enmri tregtar / Trgovatko ime / Commerclal name =
= =
-J -:
 Lloji biznesit: Biznes individual ::
= Poslovni tip: Individualno preduzeée =
:: Business type: Individual business -:
': Adliess: Hasan Prishtina =
= Adresa: Oblli =
=7 Address: q =
:: Data e regjistrimit: : ::
=) Datum registracile: 28/05/2014 =)
—  Date of registration: ::
= c|
-: :I
=H ciE —
| 16/04/2019 W i
= :
S| o

=

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10019561




